
' BTCNO
. ...■ rRNA

i;>lorrmi;lky
• -. .• '/-.ého oim. 3
ž;; c? SRNO

-ucn-

C~"rJ'
- .M

Mi

Smlouva o poskytnutí licencí

aplikačního programového vybavení systému OKbase

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") za přiměřeného použití ustanovení § 2586

a násl. téhož zákona

statutární město Brno
Ing. Petrem Vokřálem, primátorem
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

44992785

CZ44992785
Česká spořitelna, a.s.

Uživatel:
Zastoupené:

Se sídlem:

IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Ve věcech technických
je oprávněn jednat: Ing. Jaromír Emmer, vedoucí OMI MMB

Ve věcech smluvních
je oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Kačer, náměstek primátora města Brna pro oblast Smarl City

Číslo smlouvy: č <j & č’ /J7

(dále jen „Uživatel1')

a

OKsystem a.s.
Ing. Vítězslavem Cimlem, členem představenstva

Na Pankráci 1690/125, 14021 Praha4-Nusle

27373665

CZ27373665

Dodavatel:

Zastoupená:
Sc sídlem:

IČO:

DIČ:
Společnost zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20326

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
(dále jen „Dodavatel")

(Uživatel a Dodavatel jednotlivě dále také „Smluvní slrana“ a společně pak také „Smluvní strany")

uzavírají tuto

smlouvu o poskytnutí licencí aplikačního programového vybavení systému OKbase

1



1. Úvodní ustanovení

Dodavatel prohlašuje, žc je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českeho
právního řádu v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka

20326.

1.2. Uživatel uzavřel s Dodavatelem (resp. jeho právními předchůdci) následující smlouvy,
dodatky a objednávky, na které tato Smlouva o poskytnutí licencí aplikačního programového
vybavení systému OKbase (dále jen „Smlouva14) navazuje a v příslušných licenčních
ujednáních nahrazuje jako jediné dále platné licenční ujednání.

1.1.

- Licenční smlouva ze dne 22. 6. 2004
- Smlouva o podpoře programového vybavení PIS OKinfo ze dne 6. 2. 2009

- Smlouva o dílo ze dne 3. 10. 2011
- Servisní smlouva ze dne 14. 11.2012

- - Dodatek č. 1 k servisní smlouvě č. 5312024690 uzavřené dne 14. 11. 2012 ze dne

18. 9.2014
- Dodatek č. 2 k servisní smlouvě č. 5312024690 uzavřené dne 14. 11. 2012 ze dne

25. 8. 2017
- Smlouva o dílo ze dne 19. 12. 2012
- Smlouva o dílo ze dne 6. 11. 2013

1 3. Dodavatel prohlašuje, že disponuje materiálními, technickými a personálními prostředky a
vlastní všechny potřebné registrace k řádnému plnění této Smlouvy.

1.4. Uživatel prohlašuje, žc je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.5. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy:

- Příloha č. 1 - Rozsah poskytovaných licencí (výčet modulů a submodulů),

- Příloha č. 2 - Vzor Registrace koncového uživatele,

- Příloha č. 3 - Kontaktní osoby Smluvních stran.

2. Předmět Smlouvy

2.1. Uživatel tímto sjednává u Dodavatele a Dodavatel souhlasí stím, žc poskytne Uživateli

následující plněni:

2.1.1. Dodavatel poskytne a umožní Uživateli užívat aplikační programové vybavení systému
OKbase odpovídající potřebám a požadavkům Uživatele, vše specifikované v Příloze c. 1

této Smlouvy.

Dodavatel poskytne Uživateli dle této Smlouvy v souladu s § 2358 a násl. a § 2371 a násl.
občanského zákoníku, a v souladu s dalšími relevantními právními předpisy pro území

2.1.2.



České republiky časově neomezené, nevýhradní a nepřenosné oprávnění k výkonu práva
aplikační programové vybavení systému OKbase užít (licence na užití aplikačního
programového vybavení systému OKbase) pro vlastní vnitřní potřebu Uživatele, jakož i pro
vnitrní potřebu městských části uvedených v Příloze č. 1 Statutu města Brna - Vymezení
území MČ, a pro potřeby příspěvkových organizací a obchodních společností uvedených v

Přehled příspěvkových organizací a obchodníchPříloze č. 9 Statutu města Brna
společností se 100% účastí zřízených či založených městem Brnem a městem Brnem
městskými částmi.

2.2. Uživatel se zavazuje v rámci plnění Smlouvy poskytnout Dodavateli potřebnou součinnost,
zejména svými zaměstnanci.

3. Cena a platební podmínky

3.1. Cena zajednotlivé poskytnuté licence aplikačního programového vybavení systému OKbase
byla splacena na základě smluv, dodatků a objednávek uvedených v článku 1 odst. 1.2
Smlouvy, popř. jsou licence k modulům či submodulům nespadajícím do výše citovaného
rozsahu v rámci této smlouvy poskytnuty bezúplatně.

3.2. Dohodou obou Smluvních stran jc stanoveno, že cena uvedená v odst. 3.1 tohoto článkuje
konečná a její změnaje možná pouze v případě rozšíření rozsahu poskytovaných licencí, který
tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy.

3.3. V případě potřeby rozšířit rozsah poskytovaných licencí dle Přilohy č. 1 této Smlouvy o další
moduly nebo submoduly předloží Dodavatel Uživateli nabídku, jejíž součástí bude návrh
smlouvy upravující relevantní podmínky a cenu za takové rozšíření licence. Uživatel se
nezavazuje takovou nabídku akceptovat.

4. Náhrada škody

4.1. Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních
předpisů a této Smlouvy. Obě Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí
k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. Uživatel je tak povinen zejména
předejít ztrátě dat pravidelným zálohováním veškerých dal. Archivaci zajistí Uživatel.

4.2. Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného
nebo jinak chybného písemného zadání, které obdržela od druhé Smluvní strany. Dodavatel
však odpovídá za škody, které byly způsobeny nesprávným nebo chybným zadáním Uživatele,
pokud Dodavatel jako specialista v příslušném oboru mohl s ohledem na své znalosti a
zkušenosti nesprávnost či chybnost takového zadání Uživatele při vynaložení obvyklé odborné
péče zjistit a písemně na něj upozornit, a přesto tak neučinil.

4.3. Dodavatel neodpovídá za škodu způsobenou neoprávněnými zásahy do aplikačního
programového vybavení systému OKbase ze strany Uživatele nebo třetích osob, popř. jeho
užíváním jinak než v souladu s touto Smlouvou a uživatelskou dokumentací.



4 4 Obě Smluvní strany se shodují v tom, že celková odpovědnost Dodavatele za nároky vznikle
nedodržením této Smlouvy nebo jinak s ní související se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku. Nenahrazuje se škoda, jež převyšuje Škodu, kterou v době vzniku
závazkového vztahu povinná Smluvní strana jako možný důsledek porušeni sve povinnosti
předvídala nebo kterou bylo možno předvídat s přihlédnutím ke skutečnostem, jez v uvedene
době povinná Smluvní strana znala nebo měla znát při vynaložení obvykle pece.

5. Ochrana důvěrných informací a autorských práv

5 1 Dodavatel se zavazuje, že veškeré informace, které jakýmkoliv způsobem získá o Uživateli,
jeho zaměstnancích či jiných složkách jeho organizace při prováděni činnosti podle teto
Smlouvy, a které nejsou veřejně dostupné, bude považovat za duveme (dále jen „duveme

informace").

5 2 Dodavatel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu Uživatele nezveřejni zadně
' ' důvěrné informace, ani je neposkytne či jinak nezpřístupní ani neumožni zpřístupnit osobám

jiným, než jsou osoby zaměstnané nebo najaté Dodavatelem pro realizaci teto Smlouvy.
Poskytování důvěrných informací těmto osobám musí být provedeno pouze v míre nezbytné
potřebné pro realizaci této Smlouvy a tyto osoby musí být Dodavatelem zavázány k povinnosti
ochrany důvěrných informací minimálně ve stejném rozsahu, v jakém je zavazan sam

Dodavatel dle této Smlouvy.

5 3 Smluvní strany se zavazují, že o všech důvěrných a utajovaných informacích a skutečnostech,
o kterých se dozví v průběhu vzájemné spolupráce při plnění předmětu smlouvy, budou
zachovával mlčenlivost. Za důvěrné a utajované informace ve smyslu tohoto článku se
považují veškeré neveřejné informace týkající se druhé Smluvní strany, a dále informace,
které jsou jako takové označeny anebo jsou takového charakteru, že mohou v pnpade
zveřejnění přivodit kterékoliv Smluvní straně újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu
osobních, obchodních či jiných informací. Rovněž informace o metodách a pracovních
postupech Smluvních stran i další informace, které si Smluvní strany sdělí v souvislosti
s projednáním, uzavřením a plněním této Smlouvy, jsou přísně duveme. Nejvyssi míru
důvěrnosti přisuzují Smluvní strany dohodám o finančních podmínkách spolupráce. Smluvní
strany se zavazují, že tyto informace přímo ani nepřímo nesdělí třetím osobám, pokud k tomu
neexistuje jiný právní důvod, a ani jc nepoužijí v rozporu s jejich účelem pro sve potřeby.
Smluvní strany odpovídají za to, že mlčenlivost budou zachovávat i jejich zaměstnanci, jme
jimi pověřené osoby a případní externí spolupracovníci; tyto osoby nejsou třetinu osobami ve

smyslu této smlouvy.

5 4 Z ustanovení odst. 5.1, 5.2 a 5.3 tohoto článku sjednávají Smluvní strany výjimku vtom
smyslu že Dodavatel jc oprávněn o poskytnutí licence Uživateli či resortní organizaci
Uživatele ve smyslu ustanovení odst. 2.1.2. Smlouvy referovat ve svých obchodních a
prezentačních materiálech, a to zejména uvedením jména Uživatele nebo jeho resortní
organizace ve smyslu ustanovení odst. 2.1.2. Smlouvy, počtu jejich zaměstnanců a specifikaci
rozsahu dodaného aplikačního programového vybavení systému OKbase.



5.5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Uživatele dále Dodavatel výslovné souhlasí 
s případným zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této Smlouvč v rozsahu a za 
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména ze zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů.

5.6. Dodavatel prohlašuje, že aplikační programové vybavení systému OKbase má charakter 

zaměstnaneckého díla ve smyslu § 58 odst. 1 a 7 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, 
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“), a bylo vytvořeno výlučně 

zaměstnanci Dodavatele v rámci plnění jejich povinností vyplývajících z pracovního poměru 
k Dodavateli, popř. bylo vytvořeno na objednávku. Dodavatel je tudíž oprávněn svým jménem 

a na svůj účet vykonávat majetková autorská práva k programovému vybavení OKbase a 
udčlovat třetím osobám oprávnění užít aplikační programové vybavení systému OKbase 

(licenci) v jakémkoliv rozsahu a jakýmkoliv způsobem, tedy i v rozsahu a způsoby podle této 
Smlouvy. Dodavatel zaručuje, že výše uvedené skutečnosti budou platit po celou dobu trvání 
této Smlouvy též ve vztahu k veškerým aktualizacím či jiným změnám anebo doplněním 

aplikačního programového vybavení systému OKbase.

5.7. Uživatel se zavazuje zabezpečit předané aplikační programové vybavení systému OKbase 
před neoprávněným přístupem nebo manipulací třetími stranami, které mohou mít za následek 

jeho užití v jiné organizaci (subjektu), než uvedené v ustanovení 2. 1. 2. Smlouvy, bez 

souhlasu Dodavatele, popřípadě jiný nedovolený zásah do autorských práv Dodavatele.

souhlasu Dodavatele není Uživatel oprávněn jakýmkoliv způsobem zasahoval do 

aplikačního programového vybavení systému OKbase, provádět jeho změny nebo úpravy, ^ 
jej užívat jinak než v souladu s touto Smlouvou a zákonnými ustanoveními vyjma případů 

popsaných v odst. 5.9 tohoto článku.

5.9. Dodavatel poskytne Uživateli po ukončení Smlouvy veškerá data Uživatele, pokud mu byla 

předána Uživatelem, či je získal v rámci plnění této Smlouvy a jejich poskytnutí Uživateli je 
možné. V případě ukončení Smlouvy lze data potřebná pro migraci do jiného systému získat 
pomocí modulu OKbase - Uživatelské sestavy. V tomto modulu si může Uživatel sám 
nadefinoval všechny potřebné výstupy, které lze exportovat do různých formátů, např. do 

souboru dle formátu programu Microsoft Excel. V případě, že Uživatel bude požadovat po 
Dodavateli součinnost při exportu dat z aplikačního programového vybavení systému OKbase 
a v případě, že k ukončení Smlouvy nedošlo odstoupením ze strany Uživatele nebo výpovědí 

strany Dodavatele, bude tato práce Dodavatelem Uživateli fakturována dle předem 
odsouhlaseného harmonogramu na základě samostatné objednávky, jehož součástí bude i 
počet člověkohodin, přičemž cena za jednu člověkohodinu bude činit 1.250,- Kč bez DPH.

Závazky plynoucí z ustanovení tohoto článku Smlouvy přetrvávají i v případě skončení 
účinnosti této Smlouvy.

5.8. Bez
ani

ze

5.10.



6. Trvání a ukončení Smlouvy

6.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním prostřednictvím registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), vc znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZoRS“). Podle ZoRS bude tato
smlouva Uživatelem zveřejněna v registru smluv.

6.2. Licenci k užilí aplikačního programového vybavení systému OKbase v rozsahu dle Přílohy
č. 1 této Smlouvy poskytuje Dodavatel Uživateli na dobu neomezenou, resp. na celou dobu
trvání majetkových autorských práv k tomuto dílu za podmínek Smlouvy.

6.3. Uživatel jc oprávněn odstoupit od této Smlouvy s okamžitou platností, pokud:

6.3.1. se ujištění Dodavatele uvedené v čl. 5 odst. 5.6 této Smlouvy ukáže jako nepravdivé nebo
pokud Dodavatel poruší povinnost zachovávat důvěrnost informací dle čl. 5 odst. 5.1, 5.2 a
5.3 této Smlouvy nikoliv zcela zanedbatelným způsobem,

6.3.2. práva třetích osob přes opatření učiněná Dodavatelem a přes součinnost Uživatele řádně
poskytnutou k těmto opatřením znemožňují Uživateli užití aplikačního programového
vybavení systému OKbase nebo jeho běžné užívání podstatně omezují či znesnadňuji.

6.3.3. Dodavatel bude zveřejněn v příslušném registrujako tzv. nespolehlivý plátce daně zpřidané
hodnoty, popř. Dodavatel nezveřejní v souladu se zákonem svůj bankovní účet či účty, na
které má být dle vystavovaných faktur Dodavatele plněna daň z přidané hodnoty za
uskutečněná zdanitelná plnění; v těchto případech je Uživatel oprávněn též postupovat dle
§ 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
pokud se tak rozhodne, o takovém postupu jc však Uživatel povinen Dodavatele
bezodkladně informovat,

6.3.4. Dodavatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit
chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo
nepřímo, při uzavírání či provádění Smlouvy,

6.3.5. Dodavatel zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění uzavírání či provádění
Smlouvy ke škodě Uživatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod
volné a otevřené soutěže.

6.4. Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy s okamžitou platností, pokud:

6.4.1. Uživatel podstatným způsobem porušuje autorské právo ve vztahu k předmětu této
Smlouvy a neustane ani v přiměřené nejméně desetidenní lhůtě od doručení písemného
upozornění Dodavatele na možnost odstoupení od této Smlouvy.

6.5. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
Smluvní straně. Odstoupení musí být dáno písemně a doručeno doporučenou poštou na adresu



sídla dotčené Smluvní strany zapsanou v obchodním rejstříku či v základních registrech ke dni
odeslání odstoupení.

7. Ochrana osobních údajů

7.1. V případě, že bude při plnění předmětu Smlouvy docházet ke zpracování osobních údajůJe
tato Smlouva zároveň smlouvou o zpracování osobních údajů ve smyslu § 6 zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZOOÚ“). Dodavatel má pro účely ochrany osobních údajů postavení
zpracovatele ve smyslu ZOOU.

7.2. Dodavatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem plnění účelu této Smlouvy.

7.3. Dodavatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro plněni této
Smlouvy, za tímto účelem je oprávněn osobní údaje zejména ukládat na nosiče informací,
upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou k uplatnění práv Dodavatele vyplývajících z této
Smlouvy, předávat zpracované osobní údaje Uživateli, osobní údaje likvidovat.

7.4. Dodavatel učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a technická
opatření zabraňující přístupu neoprávněných osob k osobním údajům.

7.5. Dodavatel zajistí, aby jeho zaměstnanci byli v souladu s platnými právními předpisy poučeni
o povinnosti mlčenlivosti a o možných následcích pro případ porušení této povinnosti.

7.6. Dodavatel zajistí, aby písemnosti a jiné hmotné nosiče informací, které obsahují osobní údaje,
byly uchovávány pouze v uzamykatelných místnostech.

7.7. Dodavatel zajistí, aby elektronické datové soubory obsahující osobní údaje byly uchovávány
v paměti počítače pouze:

- je-li přístup k takovýmto souborům chráněn heslem,

- je-li přístup k užívání počítače, v jehož pamětijsou tyto soubory umístěny, chráněn heslem.

7.8. Je-li pro účel kontroly správného fungování díla, odstranění vady nebo další vývoj díla
nezbytné poskytnout Dodavateli kopii databází, souborů nebo nosičů údajů obsahujících
osobní údaje z činnosti Uživatele ajím určených organizací ve smyslu ustanovení odst. 2.1.2.
Smlouvy, jc Dodavatel povinen s lakovými údaji nakládat tak, aby nedošlo k jejich úniku či
zneužití.

7.9. Povinnost plnit ustanovení tohoto článku Smlouvy se nevztahuje na informace, které:

- mohou být zveřejněny bez porušení této Smlouvy,

- byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zproštěny těchto omezení,



- jsou známe nebo byly zveřejněny jinak než následkem porušení povinností jedné ze

Smluvních stran,
- příjemce jc zná dříve, nežje sdělí Smluvní strana,
- jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním orgánem na

základě zákona, nebo jejichž uveřejnění je stanoveno zákonem,
- Smluvní strana sdělí osobě vázané zákonnou povinností mlčenlivosti (např. advokátovi

nebo daňovému poradci) za účelem uplatňování svých práv.

7.10 Povinnost ochrany osobních údajů trvá bez ohledu na platnost této Smlouvy.

8. Jiná ujednání

Každá ze Smluvních stran jmenuje kontaktní osoby, které zastupují zájmy příslušné Smluvní
strany, přijímají požadovaná rozhodnutí nebo zajišťují bezodkladné přijetí příslušných
opatření a starají se o dobrou spolupráci mezi Smluvními stranami. Kontaktní osoby,
kontaktní adresy a telefonní/faxová čísla jsou uvedeny v Příloze č. 3 této Smlouvy. Kontaktní
osoby, pokud nejsou statutárním orgánem dotčené Smluvní strany ci nejsou řádně
zplnomocněny písemnou plnou mocí, však nejsou oprávněny jakýmkoliv způsobem měnit či
doplňovat tuto Smlouvu, zejména uzavírat jakékoliv písemné dodatky či jiné dohody měniči
Či doplňující tuto Smlouvu včetně jejích příloh.

Každé oznámení poskytnutéjednou Smluvní stranou druhé Smluvní straně podle této Smlouvy
bude druhé Smluvní straně zasláno písemně, popřípadč elektronickou poštou nebo faxem a
následně písemně potvrzeno odesílatelem oznámení. Oznámení je účinné vpnpadč jeho
písemné foímyjeho doručením, v případě elektronické či faxové formy doručením písemného

potvrzení.

8.3. Smluvní strany se dohodly, že veškerá komunikace mezi kontaktními osobami Dodavatele
a Uživatele bude vedena v českém jazyce. Rovněž veškeré projektové a zadávací dokumenty
budou koncipovány v českém jazyce.

8.4. Uživatel se zavazuje, že bude působit jako referenční místo Dodavatele.

8.1.

8.2.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Veškeré zmčny a dodatky této Smlouvy lze provést pouze písemnými číslovanými dodatky
podepsanými oběma Smluvními stranami, není-li ve Smlouvě uvedeno jinak. K dohodám
Smluvních stran, které mění či doplňují tuto Smlouvu, a které nemají písemnou podobu, se
nepřihlíží. Písemná forma platí i pro zrušení Smlouvy.

9.2. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž ke
každému stejnopisu jsou pevnč připojeny shora specifikované Přílohy č. 1, 2 a 3. Každá
Smluvní strana obdrží dva stejnopisy této Smlouvy.



Doložka:
Tato Smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi R7/152 dne 16. 1. 2018.

!h. I jLorfV Brně dne 1 2 -02- 2018 V Praze dne &

Za Dodavatele:Za Uživatele:

-■

/ za statutární město Brno
náměstek primátora pro oblast Smart City

Ing. Jaroslav Kačer

za OKsystem a.s.

Člen představenstva

Ing. Vítězslav Ciml

-CÍíiiTljf *.!

Na Pankráci <45 140 21 Praha A
iC- 2/'i7:jcr»5 ntA činívané*

r-oa.s.

9



Příloha č. 1

Rozsah poskytovaných licencí

T3-• » '
OKbase Správa systému 

L Verze v anglickém jazyce
jM

L Multiorg (pro holding)

L Mobilní klient

L Plánování nepřítomnosti (dovolené)

•-Plánováni směn

L Práce na projektech

L Personalistika - zdrav, prohlídky apod.

L Organizační schémata

•-Hodnoceni

•-Vzdělávání

L Nábory

L Pracovní cesty tuzemské

L Pracovní cesty zahraniční

hiaBsažtpsia
L Elektronická distribuce výplatních lístků

L Distribuce nákladů

L Více účtáren

L Schvalováni mzdových složek přes WEB

BERm
L Burza jídel

OKbasTl^pj^M
L Správa čipových karet

1

L Správa certifikátů

L Správa klíčů

L Uživatelské sestavy

L Manažerské informace

10

/S'



Příloha č. 2

Vzor

Registrace koncového uživatele

Statutární město Brno

Se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

44992785

Ing. Petrem Vokřálem, primátorem
IČO

Zastoupené:

Ve věcech smluvních

je oprávněn jednat:

(dále jen „Uživatel")

Ing. Jaromír Emmer, vedoucí OMI MMB

OKsystem a.s.

Se sídlem:

IČO:

DIČ:
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20326

Zastoupená:

Ve věcech smluvních

je oprávněn jednat:

(dále jen „Dodavatel")

Na Pankráci 1690/125, 140 21 Praha 4 Nusle

27373665
CZ27373665

Název: .......

Se sídlem: .......

IČO: .......

Zastoupená: .......

(dále jen „koncový uživatel")

1. Úvodní ustanovení

1.1. Dodavatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého právního
řádu v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20326. Dodavatel
dále prohlašuje, že disponuje materiálními, technickými a personálními prostředky a vlastní všechny
potřebné registrace k řádnému plnění této Smlouvy.

s Dodavatelem Smlouvu o poskytnuti licencí aplikačního programového1.2. Uživatel uzavřel dne
vybavení systému OKbase (dále jen „Smlouva").

2. Souhlas s licenčními podmínkami

2.1. Koncový uživatel prohlašuje, že se seznámil a je srozuměn se Smlouvou a licenčními podmínkami.

2.2. Koncový uživatel vůči Dodavateli a Dodavatel vůči koncovému uživateli se zavazují plnit přiměřené
všechny závazky a povinnosti, které ze Smlouvy plynou pro Uživatele, zejména pak dle ustanoveni
článku 4 a 5 Smlouvy.

11



3. Rozsah poskytnutých licencí

. V souladu s Přílohou č. 1 Smlouvy žádá koncový uživatel o zpřístupnění těchto modulů a submodulu
aplikačního programového vybavení systému OKbase:

3.1

■tihéltj'

_i„...

■Okb'4se''Spr|va systémy .

L Verze v anglickém jazyce

> •

L Multiorg (pro holding)

•-Mobilní klient

okbasěMjg
•-Plánováni nepřítomnosti (dovolené)

L Plánování směn

L Práce na projektech

mm-=

L Personalistika - zdrav, prohlídky apod.

L Organizační schémata

L Hodnocení

•-Vzdělávání

L Nábory

L Pracovní cesty tuzemské

L Pracovní cesty zahraniční

«ifee»wiai
L Elektronická distribuce výplatních lístků

L Distribuce nákladů

L Více účtáren

L Schvalování mzdových složek přes WEB

m?tutaii
•-Burza jídel

L Správa čipových karet

L Správa certifikátů

L Správa klíčů

L Uživatelské sestavy

L Manažerské informace

12



4. Kontaktní osoby

4.1. Koncový uživatel definuje pro potřeby komunikace s Dodavatelem a Uživatelem ve věcech využiti
licence tyto kontaktní osoby:

Kontakt pro věci smluvní:

pozice:

4.1.1.

3.telefon:email:

Kontakt pro oblast technickou (IT):

email: ...

4.1.2.
telefon:. ■ * *..pozice:

Za Dodavatele:Za Uživatele:

Ji V U '?
V Praze, dneV Brně, dne

Ing. Jaromír Emmer

vedoucí OMI MMB

statutární město Brno OKsystem a.s.

Ofóy&teiin
(o

,C;?737'3qC'r5-Dt-'Za koncového uživatele:

V Brně, dne

13



i'-5tto BRNOSTATUTĚ P1;
MAPI? iMr.S" 1"IÍNA

OrtDor městská intormu;>ky
Malinovskěho nám. 3

601 67 BRNO
-001-Příloha č. 3

Kontaktní osoby Smluvních stran

1 Eis
Ing. Milan HrstkaJméno a příjmení

Telefon/GSM

E-mail

mmmm
Jméno a příjmení

^Mi

Martin Ktimpel

Telefon/GSM

E-mail

14


